
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Odbor 87 - odbor realizace programů ESF – sociální začleňování 

Na Poříčním právu 1 

128 01 Praha 2 

 

jako věcně a místně příslušný správní orgán tímto dle ustanovení § 14o zákona č. 218/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 
pravidla), ve znění pozdějších předpisů vydává 

 

Rozhodnutí o změně č. 2  

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1./048/0010336 ze dne 02.05.2019 (dále jen 
„Rozhodnutí“) a Změnového rozhodnutí č. 10336/1 ze dne 10.01.2020 ( dále jen Změnové 
rozhodnutí č.1) vydané na základě § 14 odst. 4 rozpočtových pravidel 

 

Účastník řízení, tj. příjemce dotace (dále jen „příjemce“): 

Statutární město Ústí nad Labem  

Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem  

Statutární orgán: Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

IČ: 00081531 

 

Identifikace projektu, na jehož realizaci byla dotace poskytnuta:  

Registrační číslo projektu:  CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_048/0010336 

Název projektu: Metodika sociálního bydlení pro Ústí nad Labem 

 

 

Odůvodnění: 

Rozhodnutí o změně je vydáváno na základě žádosti příjemce o změnu Změnového 
rozhodnutí č. 1. ze dne 25. 05. 2020 z důvodu předčasného ukončení projektu k datu               
31. 05. 2020. Důvodem předčasného ukončení projektu je neúspěšná dosavadní realizace 
VZMR  v rámci projektu na výkon terénní sociální práce, která je klíčovou a určující aktivitou 
pro splnění určených indikátorů projektu dle Právního aktu. Ověřováním v registru 
poskytovatelů sociálních služeb regionu Ústí nad Labem bylo zjištěno, že v základní síti 
sociálních služeb Ústeckého kraje není registrován žádný poskytovatel, pokrývající požadavky 
projektu, co do rozsahu cílové skupiny projektu. 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 2 z 2 

 

Článek I 

1.1. Článek I Změnového rozhodnutí č. 1 se ruší v bodě 1.1., 1.2. 

1.2. Všechny části Rozhodnutí včetně příloh se ruší s výjimkou část II, bod 8. Kontrola; 

bod 10. Poskytování údajů a bodu 13 Vypořádání projektu. Příjemce je povinen tyto 

body dodržet po dobu 10 let od nabytí účinnosti tohoto rozhodnutí. 

1.3. Vzhledem k tomu, že příjemce již obdržel první část dotace ve výši  
510 007,00 Kč, stanovuje se příjemci povinnost vrácení této části dotace na depozitní 
účet MPSV 6015-2229001/0710 pod variabilním symbolem: 0305210336 a to 
nejpozději do 30 dnů od vydání změnového právního aktu č. 2. 

Článek II 

2.1. Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatele dotace. 

2.2. Toto rozhodnutí se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí infomačního systému 
MS2014+, poskytovatel i příjemce mají k vydanému rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb. 

 

 

Ing. Helena Petroková 

ředitelka odboru realizace programů ESF - sociální začleňování 

 

 


